2
[image: герб]
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Городское поселение Излучинск
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10.06.2014								                       № 54
пгт. Излучинск

О награждении Благодарственным
письмом Совета депутатов
городского поселения Излучинск

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Излучинск, в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Излучинск от 04.02.2010 № 110 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов городского поселения Излучинск»,

	Совет  поселения

РЕШИЛ:

Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Излучинск за образцовое исполнение должностных обязанностей, достижение положительных результатов и в связи с 22-летием со дня Федеральной миграционной службы, празднованием 26-летия со Дня образования поселка городского типа Излучинск и 86-летия со Дня образования с. Большетархово:

	Мухаметдинову
Марсию Альбертовну
	- оператора ЭВМ и вычислительных машин отделения Федеральной миграционной службы России по ХМАО – Югре в Нижневартовском районе.

Глава поселения                                                                               И.В. Заводская
image1.jpeg